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Wymienniki ciepła UFI Filters na pierwszy montaż do silników elektrycznych 
Renault i Nissan 
 
 Wymiennik ciepła do przedniego silnika elektrycznego ePT-160 w modelach Renault Megane E-Tech i 

Nissan Ariya 

 Kolejny wymiennik ciepła do tylnego silnika elektrycznego w modelu Nissan Ariya e-4ORCE 4WD 

 Produkcja w technologii lutowania próżniowego 

Nogarole Rocca, 1 grudnia 2022 r. – UFI Filters jest nie tylko liderem w dziedzinie filtracji, ale również 
zarządzania termicznego. Firma dostarcza pełną gamę rozwiązań na rzecz mobilności przyszłości, czego 
kolejnym przykładem są wymienniki ciepła na oryginalne wyposażenie do silników elektrycznych Renault-
Nissan-Mitsubishi Alliance.  

Firma UFI Filters została wybrana na producenta wymiennika ciepła do nowego, przedniego silnika 
elektrycznego ePT-160 o mocy 160kW, montowanego w samochodach Renault Megane E-Tech i Nissan 
Ariya. Silnik ten znajdzie się również w innych pojazdach segmentu C, które zostaną wprowadzone na rynek 
do 2024 roku przez francusko-japoński sojusz motoryzacyjny, dzięki czemu w najbliższych latach może się 
on stać jednym z najpopularniejszych napędów w Europie. 

Wymiennik ciepła UFI Filters do ePT-160, wykonany z aluminiowych płytek, jest produkowany w technologii 
lutowania próżniowego, dzięki czemu jest trwały i solidny. Składa się on z czterech warstw przeznaczonych 
na olej i czterech na chłodziwo. Olej wpływa przez płytę podstawy, zamocowaną bezpośrednio na zewnątrz 
silnika. Następnie, w konfiguracji krzyżowo-przeciwprądowej, płyny (olej i chłodziwo) poruszają się w 
przeciwnych kierunkach, a strumienie oleju i chłodziwa przecinają się w naprzemiennych warstwach płyt.  

Do Nissana Ariya e-4ORCE 4WD w wersji 4x4 firma UFI Filters dostarcza również wymiennik ciepła do 
tylnego silnika elektrycznego. Podobnie jest on wykonany z aluminiowych płytek i produkowany w technologii 
lutowania próżniowego, ale składa się z siedmiu warstw przeznaczonych na olej i sześciu na chłodziwo. Olej 
i chłodziwo wpływają przez płytę podstawy, zamocowaną bezpośrednio na zewnątrz silnika. Następnie, w 
konfiguracji równolegle-przeciwprądowej, oba płyny poruszają się w przeciwnych kierunkach i pozostają na 
tych samych warstwach płyt.  

Dzięki tym dwóm zastosowaniom, firma UFI Filters umacnia swoją pozycję lidera w dziedzinie zarządzania 
termicznego w silnikach elektrycznych produkowanych przez Renault-Nissan-Mitsubishi Alliance.   
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Rinaldo Facchini, CEO Grupy UFI Filters, komentuje: „Współpraca z Renault-Nissan-Mitsubishi Alliance 
jest dla nas przełomowym wydarzeniem. Potwierdza ona, że Grupa UFI Filters stała się liderem 
technologicznym w branży samochodów elektrycznych. Zastosowanie naszych produktów w silniku, którego 
roczna produkcja wynosi ponad 120 tys. sztuk i ma osiągnąć wkrótce 300 tys., udowadnia, że zarządzanie 
termiczne w tego typu pojazdach jest jedną z najmocniejszych stron firmy”. 

 

UFI Filters: 
Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji i zarządzania termicznego. Obsługuje 
ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne zastosowania przemysłowe i 
hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we wszystkich rodzajach 
pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 
UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów 
zarządzanie termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając 
wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i 
terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród 
dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego. 
Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 20 
zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich Centrach 
Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów 
inwestuje w badania i rozwój. 
 
 
Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 

Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com  

 
 
Załączone zdjęcia: Wymiennik ciepła UFI Filters do przedniego silnika elektrycznego ePT-160 
   Wymiennik ciepła UFI Filters do tylnego silnika elektrycznego Nissan Ariya e-4ORCE 4WD 
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